
KRAJSKÝ ÚŘAD KARLOVARSKÉHO KRAJE 
ODBOR LEGISLATIVNÍ A PRÁVNÍ A KRAJSKÝ ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD 

 

 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

 

 

 

 

 

 

 
Váš dopis značka / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Karlovy Vary 
21.11.2020  KK/3549/LP/20 08.12.2020 

 

 
Žádost o poskytnutí informací týkající se vrtu 

 

Dne 21.11.2020 jsme obdrželi Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“). Po přijetí bylo zjištěno, že tato žádost 

nesplňuje veškeré zákonem stanovené náležitosti ve smyslu ustanovení § 14 odst. 5) písm. b) InfZ  

a na základě této skutečnosti bylo odesláno vyrozumění s výzvou k doplnění požadovaných údajů. 

Dne 30.11.2020 bylo doručeno Vaše doplnění žádosti. 

 

Ve své žádosti ze dne 21.11.2020 (po doplnění ze dne 30.11.2020) jste požadovali poskytnutí 

následujících informací:  

,,…Dovoluji si Vás na základě výše citovaného zákona požádat o následující informaci k realizaci vrtu 

v rámci průzkumného zjišťovacího řízení a případné další informace k níže zmíněným pozemkům 

v obci Rolava a též dotaz jak zde vypadá územní plán pro případnou zástavbu či jiné využití: 

Na základě informací které jsme obdrželi v rámci zájmu vstupu investora do lokality ROLAVA, Okres 

Sokolov bychom rádi znali následující veřejnou informaci:  

Zda li Váš úřad povoloval, má povědomí, nebo realizoval průzkumný vrt a komu, na následujících 

parcelách a popřípadě že ANO, tak za jakým účelem a co se zde zjišťovalo:  

Katastrální území: ROLAVA  

Okres: Sokolov  

Obec: Předbuz  

Čísla parcel: 198/1, 198/4, 202, 383/2, 404/2…“. 

 

K Vaší žádosti sdělujeme, že k vrtným pracem u vrtů hlubších jak 30 m nebo k více vrtům pod 30 m, 

ale v součtu v celkové délce nad 100 m, se jako příslušný orgán se vyjadřujeme podle zákona č. 

62/1988 Sb., o geologických pracích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o geologických 

pracích“). 

 

Žádnou žádost o vyjádření ke geologickým pracím ve smyslu § 2 odst. 1 zákona o geologických 

pracích na pozemcích p.č. 198/1, 198/4, 202, 383/2 a 404/2 v k.ú. Rolava jsme neobdrželi, respektive 

žádné vyjádření k strojním vrtným pracím hlubším než 30 m nebo strojním vrtným pracím, jejichž 

celková délka přesahuje 100 m podle § 6 odst. 3 zákona o geologických pracích, jsme nevydávali. 

 

S pozdravem    

                                                                            

 

           

      

     

     

     

     

   

 
     


